
 

 

 

Prázdninová škola Lipnice, z. s. 

Outward Bound Czech Republic 
vzdělávací nezisková organizace  

se zaměřením na pedagogiku zážitku 
 

Jaromírova 80/51  
128 00  Praha 2 Nusle 

mobil: 774 432 005  
e-mail: psl@psl.cz 
web: www.psl.cz 

 
IČ: 00499099 

DIČ: CZ00499099 
bankovní spojení: 

FIO banka Praha 1 

číslo účtu: 
2500064018/2010 

registrace: 

MV ČR č.j.: VSP/1-3165/90-R 

S louva č. 8/  o realiza i kurzu pro učitele  

Mateřské školy, Ústí ad La e , Karla IV. 1241/41, příspěvkové orga iza e 

dle §  odst. 2 záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „s louva“  

 

S luv í stra y: 
 

Prázd i ová škola Lipnice, z. S. 

Jaro írova /  

128 00 Praha 2 - Nusle 

IČO:  

DIČ: CZ  

zastoupe á: I g. Hele ou Ma ků, výko ou ředitelkou 

dále je  „posk tovatel“  

 

a 

 

Mateřská škola, Ústí ad La e , Karla IV. / , příspěvková orga iza e 

Karla IV. 1241/41 

400 03, Ústí ad La e  

IČ: 72744898 

DIČ:  
zastoupe á: B . Marti ou Štol ovu 

dále je  „o jed atel“  

 

společ ě také „s luv í stra “  

 

uzavírají tuto s louvu: 
Čl. I.  

Před ět s louvy 

1. Posk tovatel zajistí pro o jed atele realizaci   hodi ového akreditova ého 
kurzu Klíč k rozvoji oso osti pedagoga a S dro  v hoře í a jeho preve e u 
pedagogi ký h pra ov íků, jeji hž součástí udou prožitkové aktivity dále také 
jen „kurz“ . 

2. O jed atel se zavazuje zaplatit posk tovateli za řád é spl ě í povi ostí dle 
této s louvy ujed a ou e u, a to ve výši a za pod í ek sjed a ý h v této 
s louvě. 

 

Čl. II.  
Cíle kurzu 

1. Cíle kurzu udou spe ifiková  s vedou í kurzu, Mgr. Re átou Trčkovou.   
2. Na základě sta ove ý h ílů posk tovatel připraví progra  kurzu včet ě 

zařaze í vhod ý h prožitkový h aktivit dále je  „progra  kurzu“ . 
3. Posk tovatel si v hrazuje právo odifikovat progra  kurzu   

a základě další h i for a í, které při přípravě progra u získá, e o i 
v prů ěhu kurzu podle hová í účast íků kurzu e o aktuál í h kli ati ký h 
pod í ek. Rozhod utí o úpravě progra u v hází z opodstat ě ý h závěrů, že 
je z ě a žádou í pro udrže í a i ál ího efektu a apl ě í ílů kurzu. 

 

https://www.obczan.cz/zakon/noz/cast-ctvrta/hlava-i/dil-2/oddil-3/paragraf-1746


 

 

 

Prázdninová škola Lipnice, z. s. 

Outward Bound Czech Republic 
vzdělávací nezisková organizace  

se zaměřením na pedagogiku zážitku 
 

Jaromírova 80/51  
128 00  Praha 2 Nusle 

mobil: 774 432 005  
e-mail: psl@psl.cz 
web: www.psl.cz 

 
IČ: 00499099 

DIČ: CZ00499099 
bankovní spojení: 

FIO banka Praha 1 

číslo účtu: 
2500064018/2010 

registrace: 

MV ČR č.j.: VSP/1-3165/90-R 

Čl. III.  
Místo, čas a rozsah progra u poskytova ého a akreditova ý h kurze h 

1. Program o ou kurzů se bude konat ve dnech 27.-30. 9. 2018. Kurz Klíč k rozvoji 

osobnosti pedagoga začí á 27. 9. odpoledne a ko čí . . odpoled e, kurz 
S dro  v hoře í začí á . . rá o a ko čí 30. 9. odpoledne. 

2. Posk tovatel zajistí ísto pro ko á í kurzu a stravu pro účast ík . 
3. Místo ko á í kurzu je: Středisko Brá a skal, Osinalice. 

4. Na realizaci programu kurzu se bude podílet 1 lektor poskytovatele. 

 

Čl. IV.  
Účast íci kurzu 

1. Ma i ál í počet účast íků je 6. 

 

Čl. V.  
Jazyk kurzu 

1. Kurz ude vede  v české  jaz e. 
 

Čl. VI.  
Cena kurzu 

1. Cena kurzu či í 67 500 Kč (kurz je osvo oze  od DPH, jelikož se jed á o 
akreditova ý kurz epodléhají í DPH . 

2. Ce a progra u zahr uje sez á e í se situa í ve škole a s ko krét í i 
potře a i klie ta, opti aliza i programu akreditova ého kurzu pro danou 

skupi u účast íků, jeho přípravu a vede í  i struktore  posk tovatele, vý ěr 
vhod ého o jektu pro kurz a veškerá ko u ika e s í , dopravu i struktora a 

ateriálu a produkč í zajiště í ak e zahr ují í i zapůjče í spe iál ího v ave í. 
Ce a zahr uje u tová í a stravu účast ík i lektora po celou dobu pobytu. 

3. Cena kurzu ezahr uje dopravu účast íků a kurz a zpět. O jed atel si dopravu 

zajišťuje a hradí sá . 
4. V případě, že a základě dohod  objednatele a poskytovatele dojde 

k posk t utí další h služe  ad rá e  této s louv  e o z důvodu a stra ě 
o jed atele vz ik ou posk tovateli škod , udou takto vz iklé ví e áklad  

e o áhrada škod  v účtová  o jed ateli zvlášť. 
 

Čl. VII. 
Platba za kurz 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu kurzu ve dvou splátká h: 
a  zálohu ve výši  % z elkové e  dle čl. VI. odu  této s louv , tj. 33 750,- 

ejpozději do  d ů od podepsá í s louv  a a kov í účet č. 
2500064018/2010 vede ý u Fio Banky, a to a základě v stave é zálohové 
faktury. 

b) doplatek na základě v stave é faktur , kterou posk tovatel pošle 
v elektro i ké podo ě po uko če í kurzu se splat ostí  d í. 

 

Čl. VIII.  
Stor o pod í ky 



 

 

 

Prázdninová škola Lipnice, z. s. 

Outward Bound Czech Republic 
vzdělávací nezisková organizace  

se zaměřením na pedagogiku zážitku 
 

Jaromírova 80/51  
128 00  Praha 2 Nusle 

mobil: 774 432 005  
e-mail: psl@psl.cz 
web: www.psl.cz 

 
IČ: 00499099 

DIČ: CZ00499099 
bankovní spojení: 

FIO banka Praha 1 

číslo účtu: 
2500064018/2010 

registrace: 

MV ČR č.j.: VSP/1-3165/90-R 

1. Dojde-li ke zruše í kurzu z důvodů na straně objednatele, budou objednateli 

fakturová  ásledují í stor opoplatk , jeji hž splat ost či í  d í od o drže í 
v stave é faktur . 
 

Zruše í kurzu: 

 v do ě od podpisu této s louv  do deseti d ů před začátke  kurzu – 30 % 

z ceny dle čl. IV odu  této s louvy, 

 v do ě od devíti d ů do jed oho d e před začátke  kurzu – 60 % z ceny čl. 
IV odu  této s louv , 

 v de  zaháje í kurzu – 100 % ceny dle čl. IV odu  této s louv . 

 

2. O jed atel se zároveň zavazuje, že v případě zruše í kurzu či z ě  jeho 
ter í u z důvodů a stra ě o jed atele, uhradí vedle stor opoplatků dle čl. VIII 

odu  této s louv  veškeré áklad  spoje é s orga iza í kurzu, a to zej é a 
áklad  a zruše í u tová í, strav , doprav  lektorů či další h služe . 

 

Čl. IX. 
Odpověd ost 

1. Odpověd ost si za se e účast í i esou v přestávká h ezi progra e  sa i. 
Při realiza i jed otlivý h aktivit progra u kurzu pře írá odpověd ost za 
účast ík  po do u trvá í tě hto aktivit posk tovatel, v to to případě lektor. 

2. Způso í-li objednatel – resp. žá i či pedagogi ký doprovod jako účast í i kurzu 
škodu, ude posk tovatel postupovat dle čl. VI. odu  této s louv . 

 

Čl. X.  

O hra a i for a í a dat, povi ost lče livosti 
1. S luv í stra  jsou opráv ě  společ ě ohled ě otázek týkají í h se realiza e 

kurzu komunikovat v elektro i ké podo ě, a to for ou e-mailu, pokud takový 

e- ail ude odeslá  oso ou k tomu za danou s luv í stra u opráv ě ou  

a z e- ailové adres  u takové oso  uvede é v záhlaví této smlouvy v rá i 
ko krét í s luv í stra .  

2. S luv í stra  se zavazují, že ú sl ě ez eužijí i for a e, které získají 
v souvislosti s realiza í kurzu dle této smlouvy. 

3. Pokud je o jed atel f zi kou oso ou, souhlasí se zpra ová í  tě hto oso í h 
údajů: j é o, příj e í, adresa, adresa elektro i ké pošt  a telefo í číslo dále 
je  „oso í údaje“ . 

4. O jed atel souhlasí se zpra ová í  oso í h údajů poskytovatelem, a 

v případě, že á o jed atel za ěst a e či ji é spolupra ov ík , jeji hž oso í 
údaje jsou poskytovateli pro účel  pl ě í této s louv  předává , prohlašuje 
o jed atel, že oso í údaje tě hto další h oso  posk tuje s jejich souhlasem, a 

to pro účel  realiza e práv a povi ostí pl ou í h z této s louv  a zasílá í 
o hod í h i for a í a sděle í od poskytovatele o jed ateli. Oso í údaje 

udou zpra ovává  po do u eurčitou. Oso í údaje udou zpra ovává  
v elektro i ké podo ě auto atizova ý  způso e  e o v tiště é podo ě 

eauto atizova ý  způso e . 
5. O jed atel ere a vědo í, že je povi e  své oso í údaje uvádět správ ě  

a pravdivě, a že je ez z teč ého odkladu povi e  poskytovateli oz á it 
jakoukoli z ě u ve svý h oso í h údají h. 



 

 

 

Prázdninová škola Lipnice, z. s. 

Outward Bound Czech Republic 
vzdělávací nezisková organizace  

se zaměřením na pedagogiku zážitku 
 

Jaromírova 80/51  
128 00  Praha 2 Nusle 

mobil: 774 432 005  
e-mail: psl@psl.cz 
web: www.psl.cz 

 
IČ: 00499099 

DIČ: CZ00499099 
bankovní spojení: 

FIO banka Praha 1 

číslo účtu: 
2500064018/2010 

registrace: 

MV ČR č.j.: VSP/1-3165/90-R 

6. O jed atel potvrzuje, že posk t uté oso í údaje jsou přes é, a že je posk t ul 
do rovol ě. O jed atel prohlašuje, že jej poskytovatel i for oval o to , že 
svůj souhlas se zpra ovává í  oso í h údajů ůže kd koli píse ě odvolat. 

 

 

 

Čl. XI.  
O hra a lidský h zdrojů 

Při posk tová í služe , jež jsou před ěte  této s louv , a po do u šesti ěsí ů od 
jeji h doko če í: 

 se posk tovatel zavazuje, že euči í za ěst a ů  či zástup ů  o jed atele 
zapoje ý  do realiza e této s louv , ez před hozího výhrad ího píse ého 
souhlasu o jed atele, žád é a ídk  a uzavře í pra ov ího po ěru nebo ji é 
for  spoluprá e; 

 se objednatel zavazuje, že euči í za ěst a ů  či zástup ů  posk tovatele, 
zapoje ý  do realiza e této s louv , ez před hozího výhrad ího píse ého 
souhlasu posk tovatele, žád é a ídk  a uzavře í pra ov ího po ěru nebo 

ji é for  spoluprá e. 

 

Čl. XIII.  
Závěreč á usta ove í 

1. Tato s louva se sjed ává a do u určitou, do 30. 9. 2018. Je plat á a úči á 
d e  jejího podpisu opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra . 

2. V otázká h práv a povi ostí s louvou ko krét ě euprave ý h e o 
ez í ě ý h se s luv í stra  řídí přísluš ý i usta ove í i práv í h předpisů 

ČR, zej é a o ča ského záko íku. 
3. Veškeré z ě  a doplňk  této s louv  ohou ýt realizová  pouze a 

základě píse é dohod  s luv í h stra . Za píse ou for u pro potře  této 
s louv  se považuje i e-mail. Veškeré píse é dohod  o z ě ě pod í ek této 
s louv  se považují za součást této s louv  a spolu s í usí ýt u hová .  

4. Tato s louva je sepsá a ve dvou stej opise h, z i hž každá s luv í stra a 
o drží po jed o . 

5. S luv í stra  s louvu přečetl , s její  o sahe  souhlasí a prohlašují, že tato 

je výraze  jeji h pravé, svo od é a váž é vůle a důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 

       Praha, dne                                  Ústí ad La e , 21.8.2018    

 

 

 

 

.................................................     ..................................................... 

I g. Hele a Ma ků 

Výko á ředitelka 

Prázd i ová škola Lip i e, z. s. 

 

B . Marti a Štol ová 

Ředitelka Mateřské škol , 
Ústí ad La e , Karla IV. / ,p.o. 

 

 



 

 

 

Prázdninová škola Lipnice, z. s. 

Outward Bound Czech Republic 
vzdělávací nezisková organizace  

se zaměřením na pedagogiku zážitku 
 

Jaromírova 80/51  
128 00  Praha 2 Nusle 

mobil: 774 432 005  
e-mail: psl@psl.cz 
web: www.psl.cz 

 
IČ: 00499099 

DIČ: CZ00499099 
bankovní spojení: 

FIO banka Praha 1 

číslo účtu: 
2500064018/2010 

registrace: 

MV ČR č.j.: VSP/1-3165/90-R 

 

  


